СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

  30.10.2017г.                                                                                                   № 45
Об отмене Решения совета депутатов №13 от 17.03.2016 «Об утверждении порядка представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата совета депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение и членов их семей»
Рассмотрев внесенный исполняющим обязанности заместителя Гатчинского городского прокурора советником юстиции Диденко О.Г. Протест от 02.10.2017 года №7-82-2017 на решение совета депутатов Войсковицкого сельского поселения от 17.03.2016 года №13 «Об утверждении порядка представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата совета депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение и членов их семей», с участием представителя Гатчинской городской прокуратуры,  руководствуясь Федеральным Законом  от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет депутатов Войсковицкого сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Отменить решение совета депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского района Ленинградской области №13 от 17.03.2016 года «Об утверждении порядка представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата совета депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение и членов их семей».
2. Решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Гатчинская правда.ру».
Глава муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Р.А. Алехин